Tilluftspridare ROKA, RPKA	 TEKNISKA DATA
Fläkt Woods	 8252 SE  2008.04		  Rätt till ändringar förbehålles.
ROKA och RPKA är tilluftspridare för montering i tak. Luftspridaren ROKA
har en operforerad spridarplåt och RPKA har har perforerad.
ROKA och RPKA har en spalthöjd på 25 mm. Spridarna är redovisade utan
samt  med isolerad och oisolerad anslutningslåda.
Produktfakta
Tilluftspridare ROKA/RPKA

Godkänd för rensning
K-faktor på mätslangar
VVS AMA-kod
QMZ.2.Tilluftsdon för takmontage
Produktkod exempel
Tilluftspridare RPKA-250 med
anslutningslåda ATTB-200-250-0-0
Tilluftspridare ROKA/RPKA
		  1
–	= utanför arbetsområde
Snabbval
ROKA/RPKA, 25 mm spalt, med isolerad anslutningslåda ATTB-aaa-bbb-1-0
vid 50 Pa